
Stránka 1 z 9 
 

 
 

Zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce 
na dodávky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„NEMOCNICE JIHLAVA – DODÁVKY F18-FDG“ 
 
 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

Druh zadávacího řízení: 
 

Otevřené řízení dle § 27 Zákona 
s elektronickou aukcí 

 

 
Zakázka je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 641458  

 
 
 
 
 

 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:  
Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

  



Stránka 2 z 9 
 

1 Základní identifikační údaje zadavatele  
 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Sídlo Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO  00090638 

Bankovní spojení  18736681/0100 

Zastoupený MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 

Kontaktní údaje osoby pověřené 
zadavatelem výkonem některých 
zadavatelských činností dle § 151 
Zákona  

Název společnosti Pyramida CS s.r.o. 

Jednající Radkem Meluzinem, jednatelem 

Telefon  2 7486 0055 

Koresp. adresa Washingtonova 25, 110 00 Praha 1 

E-mail radek.meluzin@pyramidacs.cz 

 
 

2 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota 

Předmětem veřejné zakázky jsou opakující se dodávky 18F - FDG s registrací Státního ústavu pro kontrolu léčiv (SÚKL) nejen v 

pracovní dny, ale i v libovolné víkendové a sváteční dny dle rozpisu zadavatele, po dobu dvou let, pro potřeby Oddělení 

nukleární medicíny, pracoviště PET/pozitronová emisní tomografie/ zadavatele, a to v následujícím členění: 

1. dodávka 6:50-7:20 hod, 

2. dodávka 10:50 - 11:20 hod. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč stanovil v návrhu smlouvy konkrétní čas dodávky v tomto hraničním rozmezí s tím, že odstup 

mezi dodávkami bude 4 hodiny až max. 4 hodiny 15 minut s tím, že je nutno dodržet dobu dle členění v bodech 1. a 2. – tyto 

časy určené rozmezím jsou tedy neporušitelné a uchazeč musí navrhnout ve smlouvě čas v těchto rozmezích. 

Čas kalibrace radiofarmaka je identický s dohodnutým časem dodávky. Za čas dodávky se tedy považuje čas, ve kterém bude 

radiofarmakum fyzicky doručováno na PET/CT pracoviště Oddělení nukleární medicíny a tento čas se také rovná standardnímu 

referenčnímu času radiofarmaceutického přípravku. 

Radiofarmakum bude dodáváno ve formě injekčního roztoku pro i. v. podání v jedné lahvičce o objemu 10 ml (rozdělení do více 

lahviček je nepřípustné). Objemová aktivita radiofarmaka v čase dodávky bude v rozmezí 800 - 1500 MBq / ml. Zadavatel 

nepřipouští dodávat nižší než objednanou aktivitu. Vlastní dodávka bude prováděna v přepravních kontejnerech výměnným 

způsobem, a to na určené místo v radiofarmaceutické laboratoři PET/CT pracoviště Oddělení nukleární medicíny. Výměnným 

způsobem se rozumí bez koupě kontejnerů ze strany zadavatele. 

 

Orientační spotřeba předmětu veřejné zakázky (tj. za 2 roky) činí: 

18F-FDG 2060 GBq. 

 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Doba plnění  01/2017 - 12/2018 (24 měsíců) 

Místo plnění  sídlo Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  

  
Zadavatel si vyhrazuje možnost prodloužit termín zahájení plnění z důvodu na straně zadavatele – dle doby ukončení 
zadávacího řízení. 
 

4 Požadavky na kvalifikaci  
Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže splnění kvalifikačních kritérií specifikovaných níže. 

a) splní základní kvalifikační předpoklady viz 4.1, 



Stránka 3 z 9 
 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady viz 4.2, 

c) předloží česné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku   

d) splní technické kvalifikační předpoklady viz 4.3. 5.3. 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč dle Zákona: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče 

podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 

právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující41) nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště uchazeče, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, a 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 

právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu 



Stránka 4 z 9 
 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k 

řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením dle § 53 odst. 3 Zákona: 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle bodu 4.1 odst. a), b) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč výpisem z evidence Rejstříku trestu a to i pro právnickou osobu, pokud je právnickou osobou.  

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 4.1 bodu f) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani formou čestného prohlášení. 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 4.1 bodu h) této zadávací dokumentace prokazuje 

uchazeč potvrzením příslušného orgánu či instituce. 

 Splnění základního kvalifikačního předpokladu dle odst. 4.1 bodu c) až e) a g), i) až l) této zadávací 

dokumentace prokazuje uchazeč čestným prohlášením. 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením: 

a. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, včetně § 54 písm. d) zákona - doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 

je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

i. Zadavatel požaduje také předložení dokladu prokazujícího oprávnění uchazeče k distribuci léčiv vydaného 

Ministerstvem zdravotnictví České republiky nebo SUKL a potvrzení prokazující registraci nabízených léčiv s 

platností pro území České republiky. 

ii. Zadavatel požaduje dále předložení dokladu prokazujícího oprávnění uchazeče k nakládání se zdroji ionizující 

záření (ZIZ) vydaného Státním úřadem pro jadernou bezpečnost (SÚJB). 

4.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Dle § 56 odst. 1 Zákona splní dodavatel, který v posledních 3 letech dodal alespoň 3000 GBq 18F-FDG. Splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením: 

seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech a s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Zadavatel uzná takovou dodávku(y), která započala nejpozději 3 roky zpět od data konce lhůty pro podání nabídek. 

Požadované množství lze prokázat i složením z více dodávek, tj. nemuselo se jednat o dodávku(y) pro jediného odběratele. 

4.4 Výpis ze seznamu kvalifikovaných a certifikovaných dodavatelů 

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. Zákona), nebo seznamu certifikovaných dodavatelů (§ 

133 a násl. Zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace dle § 53 odst. 1 Zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle 

§ 54 Zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaným dodavatelů ne starším než 3 měsíce, v případě výpisu ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů pak ne starším než 1 rok od jeho vydání. Výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů lze 

prokázat i splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56, pokud obsahuje údaje prokazující výše uvedené nároky 

zadavatele. 



Stránka 5 z 9 
 

4.5 Výpis ze seznamu zahraničních dodavatelů 

Zadavatel přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen "zahraniční seznam"), popřípadě 

příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném 

státu, stanoví-li tak mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, pokud má zahraniční dodavatel 

sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát 

vydán. 

  

Pokud z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu vyplývá, že zahraniční dodavatel prokázal splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 

Zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona, 

c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 

písm. a) Zákona, nahrazuje výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát, není-li starší než 3 měsíce a je-li platný k 

poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení tohoto článku, 

popřípadě splnění její příslušné části. 

Zahraniční dodavatel je však vždy povinen předložit samostatně doklady prokazujících splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 

písm. f) až h) Zákona. 

4.6 Forma splnění kvalifikace 

Dle § 57 odst. 1 Zákona je dostačující, pokud uchazeč doklady prokazující splnění kvalifikace předloží v prosté kopii. Je-li 

zadavatelem či Zákonem vyžadováno čestné prohlášení (viz. nároky na prokázání základních kvalifikačních předpokladů výše), 

musí být toto podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu jinou osobou na základě plné 

moci, musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění 

kvalifikace.  

 

Uchazeč je v souladu s § 51 odst. 4 Zákona oprávněn splnit kvalifikaci podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona v chybějícím 

rozsahu prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli 

předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) Zákona a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) Zákona subdodavatelem a originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy, z níž 

vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

 

Nabídku je oprávněno podat více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč). V takovém případě musí každý z dodavatelů 

samostatně splnit základní kvalifikační předpoklady dle bodu 4.1 této zadávací dokumentace a profesní kvalifikační předpoklady 

dle bodu 4.2 odst. a) této zadávací dokumentace. Profesní kvalifikační předpoklady dle bodu 4.2 odst. b), a technické 

kvalifikační předpoklady dle bodu 4.3 této zadávací dokumentace musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

 

Podává-li návrh více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k návrhu originál nebo úředně ověřenou 

kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazku 

vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo 

jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel (uchazeč) splnění kvalifikace způsobem 

podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném Zákonem a 

veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 



Stránka 6 z 9 
 

dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 

zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 

mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 

doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 

republiky. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání 

nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 

5 Obsah nabídky  
Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti:  

 Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace),  

 Originál smlouvy (je-li nabídka podána více subjekty společně) nebo originál smlouvy se subdodavatelem (je-li některý 

z kvalifikačních předpokladů prokázán prostřednictvím subdodavatele),  

 Doklady k prokázání splnění kvalifikace, 

 Informace požadované v § 68, odst. 3 Zákona: 

o Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 

podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

o Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

o Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 Návrh kupní smlouvy (viz Příloha č. 2 zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Návrh smlouvy musí obsahovat náležitosti stanovené v Obchodních podmínkách a musí být v souladu se 

zadávacími podmínkami, 

 Čestné prohlášení o záruce dodržování teplotních přepravních podmínek, včetně uvedení způsobu, jak tato skutečnost 

bude kontrolována a dokladována, 

 Čestná prohlášení o plnění všech podmínek pro přepravu nebezpečných nákladů včetně splnění pokynu DIS-15 

SÚKL, 

 Seznam minimálně dvou nezávislých výrobních center splňujících všechny legislativní podmínky pro výrobu 

radiofarmaka s registrací platnou na území ČR, která umožní 100% zastupitelnost dodávek, 

 Další doklady a informace požadované v zadávací dokumentaci a dle potřeb uchazeče, 

 Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky.  

 

Nabídka musí být předložena v českém jazyce s výjimkou slovenského a dalších jazyků u prokazování kvalifikace dle Zákona, 

dokumentů, kde cizí jazyk připustil či použil zadavatel a odborných výrazů běžně používaných v tomto oboru (včetně 

latinských). 

Nabídku včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat v listinné podobě (1x originál a přivítáme 1x 

kopii, originál svazku musí být označen na titulní straně: „ORIGINÁL“, kopie nabídky jako „KOPIE“). Dále přivítáme dokumenty  

1x na CD-ROM či jiném datovém nosiči (např. USB tzv. „klíč“) u originálu nabídky a to ve formátu, v jakém je uchazeč tvořil. 

Nabídka musí být v souladu se zadávacími podmínkami. Listinná nabídka včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace musí 



Stránka 7 z 9 
 

být, včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázána do jednoho samostatného svazku. Svazek musí být na první 

straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče a údajem, zda se jedná o originál či kopii. 

 

Svazek včetně veškerých případných příloh by měl být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými listy. Za 

dostatečné zabezpečení svazku proti manipulaci s jednotlivými listy považuje zadavatel opatření každého svazku takovými 

bezpečnostními prvky, které zabezpečí své spolehlivé sebepoškození v případě výše uvedené manipulace. Použité 

bezpečnostní prvky by měly být dále dostatečně jedinečné tak, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem 

statutárního orgánu uchazeče a jeho razítkem. Nicméně svázání nabídky musí umožňovat přístup ke všem dokumentům 

v nabídce obsaženým. 

 

6 Hodnocení nabídek  
 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena v Kč bez DPH za 1 GBq radiofarmaka fludeoxyglukózy po elektronické 

aukci. 

Před stanovením pořadí nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny z hlediska § 77 Zákona - mimořádně nízké 

nabídkové ceny a to jak před, tak i po elektronické aukci. 

K získání nabídková ceny bude použita elektronická aukce. Aukce bude realizována na profilu zadavatele v systému E-zak. 

V souladu s § 97 odst. 2 zákona, budou k účasti v aukci vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného posouzení a 

hodnocení nabídek vyloučeni ze zadávacího řízení. Výzva bude zaslána elektronicky na adresu, kterou je uchazeč povinen 

uvést v krycím listu. 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění 

nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty 

podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel požaduje – např. uvedením nikoliv absolutní 

hodnoty ale rozsahu, či jinak, což by vedlo k nemožnosti porovnat nabídky mezi sebou. 

Způsob provedení elektronické aukce je uveden v příloze č. 5 této zadávací dokumentace.  

 

7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 

a) Uchazeč je povinen stanovit na krycím listu nabídkovou cenu absolutní částkou uvedenou v českých korunách s max. 2 

desetinnými čísly v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Nabídková cena za plnění veřejné zakázky musí 

obsahovat veškeré následující položky a musí se jednat o cenu konečnou. Jedná se o cenu základní v Kč, clo, dopravu do 

místa určení, instalaci, uvedení do provozu, likvidaci odpadu a obalů a zaškolení obsluhy. Ceny jsou závazné a nejvýše 

přípustné, a to i při změně výše DPH. 

b) Nabídková cena uchazeče musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahující veškeré náklady uchazeče nutné 

pro plnění předmětu veřejné zakázky ke dni zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

c) V kupní smlouvě v nabídce bude uvedena cena jednotková - tj. cena za 1 GBq 18F - FDG. Tato cena se při podpisu 

smlouvy upraví na hodnotu po provedení elektronické aukce. 

d) Nabídková cena musí být pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plnění veřejné zakázky a musí zahrnovat 

náklady spojené s realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla, 



Stránka 8 z 9 
 

schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 

pojištění, veškeré přepravní náklady, apod. 

e) Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané 

hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v 

nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Uchazeč bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty 

bude stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 

8 Platební, obchodní a jiné podmínky 

8.1 Platební podmínky 

 
Zadavatel nebude poskytovat objednateli zálohy. 

Daňový doklad je splatný do 30 dnů od jeho prokazatelného doručení objednateli. 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a text: V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení 

sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel 

povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

 

9 Požadavky na vypracování návrhu smlouvy  

Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu textu kupní smlouvy, 

který je uveden v příloze c. 2 této zadávací dokumentace. Veškeré obchodní a platební podmínky stanovené zadavatelem v 

zadávacích podmínkách jsou stanoveny jako minimální.  

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované obchodní a platební podmínky další podmínkou. Podmínění nebo uvedení 

několika rozdílných údajů je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy v souladu s nabídkou a požadavky zadavatele. Návrh smlouvy 

musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není 

předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení. 

Tyto podmínky jsou stanoveny formou návrhu textu smlouvy obligatorního charakteru prodávajícího. Uchazeč souhlasí se 

zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

10 Variantní nabídky  
 
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

11 Lhůta a místo pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek je uvedena v Oznámení o zakázce.  

Nabídky mohou být doručeny poštou na adresu zadavatele nebo mohou být doručeny osobně, apod., v tištěné podobě do 

sekretariátu ředitele v sídle zadavatele. Odpovědnost za doručení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je plně na straně 

uchazeče. 



Stránka 9 z 9 
 

Nabídka musí být podána v jedné, uzavřené, neprůhledné a neporušené obálce či jiném vhodném obalu. Obálka či jiný obal 

musí být označena plným názvem a korespondenční adresou uchazeče a dále názvem zadavatele „Nemocnice Jihlava, 

příspěvková organizace“, dále je nutno uvést „Neotvírat před koncem lhůty pro podání nabídek“ a název veřejné zakázky 

„Nemocnice Jihlava - Dodávky F18-FDG“. 

12 Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni  
Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 180 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro 

podání nabídek.  

 

13 Místo a doba otevírání obálek  
Otevírání obálek s nabídkami započne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti ředitelství, pavilon 

ARO, JIP, 2. podlaží, místnost  č.3.022 v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek se uskuteční bez účasti uchazečů o veřejnou zakázku, kteří podali nabídku, v souladu s § 71 odst. 6 Zákona.  

Při otevírání obálek budou kontrolovány náležitosti dle § 71 odst. 7 Zákona, tedy zda je nabídka zpracovaná v požadovaném 

jazyku, zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

14 Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje:  

a) Nevracet podané nabídky. 

b) Vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

c) Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v tomto zadávacím řízení..  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 Zákona, zejména v případě, že zadavatel nebude 

mít dostatek finančních prostředků na realizaci zakázky. 

e) Zadavatel požaduje v souladu s § 149 odst. 4 Zákona podepsání každé datové zprávy uznávaným elektronickým 

podpisem nebo označení datové zprávy uznávanou elektronickou značkou u jakýchkoliv datových zpráv zaslaných 

dodavatelem/uchazečem Zadavateli i osobě pověřené dle § 151 Zákona elektronickými prostředky (včetně e-mailů). 

 

 

V Jihlavě dne 29. 9. 2016 

 

 

 

 

............................................................ 

za zadavatele 

Ing. Alexander Filip 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení dle § 50 a § 53 Zákona 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení dle § 68 Zákona 

Příloha č. 5 - Popis elektronické aukce 


		2016-09-29T12:55:26+0200
	Ing. Alexander Filip




